PODER LEGISLATIVO
CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº    DE 2024
(Do Sr. Marcelo Queiroz e outros)

Requer  a  coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº
4.242, de 2024, que “Dispõe sobre a criação
do Programa Farmácia Veterinária Popular e
dá outra providencias”.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 102 do Regimento Interno, a coautoria do

Projeto de Lei nº 4.242, de 2024, que “Dispõe sobre a criação do Programa

Farmácia Veterinária Popular e dá outra providencias”, no que conto com a

anuência de seus propositores, deputados Fred Costa, Delegado Bruno Lima,

Delegado Matheus Laiola e Duarte Jr.

Sala das Sessões, em 5 de novembro de 2024.

Deputado MARCELO QUEIROZ
PROGRESSISTAS/RJ

Deputado FRED COSTA
PRD/MG

Deputado Delegado Bruno Lima
PROGRESSISTAS/SP

Deputado Delegado Matheus Laiola
UNIÃO/PR

Deputado Duarte Jr.
PSB/MA

*C
D2

49
17

02
73

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcelo Queiroz e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249170273600

RE
Q

 n
.4

42
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

11
/2

02
4

21
:2

3:
56

.7
23

 -
M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Marcelo Queiroz)

Requer a coautoria do Projeto de

Lei nº 4.242, de 2024, que “Dispõe sobre a

criação do Programa Farmácia Veterinária

Popular e dá outra providencias”.

Assinaram eletronicamente o documento CD249170273600, nesta ordem:

 1  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

 2  Dep. Duarte Jr. (PSB/MA)

 3  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

 4  Dep. Delegado Bruno Lima (PP/SP)

 5  Dep. Fred Costa (PRD/MG) *-(P_121922)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcelo Queiroz e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249170273600

RE
Q

 n
.4

42
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

11
/2

02
4

21
:2

3:
56

.7
23

 -
M

es
a